



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO
PODER EXECUTIVO



ISSUO PERM. Fis. Nº 019

ITEM	REFERÊNCIA PNEUS	UND	QUANT.	MÉDIA	TOTAL MÉDIA
1	CÂMARA DE AR 10.00 - 20 VÁLV. METAL	UND	8	R\$ 330,33	R\$ 2.642,67
2	CAMARA DE AR 1000X20 R20 VALVULA METAL	UND	12	R\$ 182,00	R\$ 2.184,00
3	CÂMARA DE AR 12.4/24 VÁLV. METAL	UND	8	R\$ 494,00	R\$ 3.952,00
4	CÂMARA DE AR 14.9/28 VÁLV. METAL	UND	8	R\$ 511,00	R\$ 4.088,00
5	CÂMARA DE AR 16X28 VÁLV. METAL	UND	12	R\$ 511,00	R\$ 6.132,00
6	CÂMARA DE AR 18.4/15 VÁLV. METAL	UND	16	R\$ 502,67	R\$ 8.042,67
7	CÂMARA DE AR 18.4/30 VÁLV. METAL	UND	8	R\$ 463,33	R\$ 3.706,67
8	CÂMARA DE AR 7.50/16 VÁLV. METAL	UND	24	R\$ 89,33	R\$ 2.144,00
9	CÂMARA DE AR 9.5/24 VÁLV. METAL	UND	12	R\$ 591,33	R\$ 7.096,00
10	PNEU 10.00 - 20 MISTO	UND	44	R\$ 1.732,67	R\$ 76.237,33
11	PNEU 1000X20 (MISTO)	UND	36	R\$ 1.672,67	R\$ 60.216,00
12	PNEU 12.5/80 RADIAL	UND	24	R\$ 2.067,33	R\$ 49.616,00
13	PNEU 17,5X25 12L RADIAL	UND	12	R\$ 5.214,67	R\$ 62.576,00
14	PNEU 175/70 R13	UND	56	R\$ 261,67	R\$ 14.653,33
15	PNEU 175/70 R14	UND	162	R\$ 350,33	R\$ 56.754,00
16	PNEU 18.4/ 15	UND	8	R\$ 2.716,33	R\$ 21.730,67
17	PNEU 185/70 R15	UND	8	R\$ 406,00	R\$ 3.248,00
18	PNEU 185/70/R 14	UND	38	R\$ 376,00	R\$ 14.288,00
19	PNEU 19.5 X 24 RADIAL	UND	12	R\$ 3.438,67	R\$ 41.264,00
20	PNEU 195/70 R14	UND	8	R\$ 469,33	R\$ 3.754,67
21	PNEU 205/60/R 16 (MISTO)	UND	8	R\$ 451,33	R\$ 3.610,67
22	PNEU 205/75/R 16	UND	14	R\$ 587,67	R\$ 8.227,33
23	PNEU 215/75/R 17.5 (MISTO)	UND	12	R\$ 1.039,33	R\$ 12.472,00
24	PNEU 265/65 R 17 112T	UND	24	R\$ 883,00	R\$ 21.192,00
25	PNEU 275/80 R 22.5 (DIRECIONAL)	UND	98	R\$ 1.787,33	R\$ 175.158,67
26	PNEU 7.50 / 16R - 12L MISTO	UND	52	R\$ 1.021,67	R\$ 53.126,67
27	PNEU AGRICOLA 12.4 / 24	UND	8	R\$ 1.540,67	R\$ 12.325,33
28	PNEU AGRICOLA 14.9/ 28	UND	8	R\$ 2.105,33	R\$ 16.842,67
29	PNEU AGRÍCOLA 16X28	UND	12	R\$ 2.552,67	R\$ 30.632,00
30	PNEU AGRÍCOLA 18.4/ 30 C/ CÂMARA	UND	8	R\$ 2.710,00	R\$ 21.680,00
31	PNEU AGRÍCOLA 9.5/24	UND	12	R\$ 1.241,67	R\$ 14.900,00
32	PNEU DIRECIONAL 7.50 / 16R - 12L	UND	16	R\$ 1.021,67	R\$ 16.346,67
33	PNEU RADIAL 14.00X24 G2 L2 16 LONAS (TERRAPLANAGEM)	UND	10	R\$ 2.748,33	R\$ 27.483,33
34	PNEU RADIAL 17,5X25 G2 L2 16 LONAS	UND	8	R\$ 3.766,67	R\$ 30.133,33
35	PNEU RADIAL 225/75 R16	UND	8	R\$ 780,00	R\$ 6.240,00
36	PNEU RADIAL ARO 14" - 17,5 /25 - 12L	UND	28	R\$ 2.790,00	R\$ 78.120,00
37	PROTETOR DE CAMARA R20	UND	12	R\$ 61,17	R\$ 734,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO
PODER EXECUTIVO



38	PROTETOR P/ CÂMARA DE AR 10.00-20	UND	8	R\$ 58,33	R\$ 466,67
39	PROTETOR P/ CÂMARA DE AR 12.4/24	UND	8	R\$ 133,00	R\$ 1.064,00
40	PROTETOR P/ CÂMARA DE AR 14.9/28	UND	8	R\$ 133,00	R\$ 1.064,00
41	PROTETOR P/ CÂMARA DE AR 16X28	UND	12	R\$ 133,00	R\$ 1.596,00
42	PROTETOR P/ CÂMARA DE AR 18.4/15	UND	16	R\$ 20,67	R\$ 330,67
43	PROTETOR P/ CÂMARA DE AR 18.4/30	UND	8	R\$ 159,00	R\$ 1.272,00
44	PROTETOR P/ CÂMARA DE AR 7.50/16	UND	24	R\$ 54,50	R\$ 1.308,00
45	PROTETOR P/ CÂMARA DE AR 9.5/24	UND	12	R\$ 141,67	R\$ 1.700,00

R\$ 982.352,00

46	Recapagem de Pneu 10,00-20, a quente,	UND	20	R\$ 463,33	R\$ 9.266,67
47	Recapagem de Pneu 1000 x 20, a quente,	UND	20	R\$ 463,33	R\$ 9.266,67
48	Recapagem de Pneu 12.5/80, a quente,	UND	20	R\$ 598,33	R\$ 11.966,67
49	Recapagem de Pneu 19.5X24, a quente,	UND	20	R\$ 1.653,67	R\$ 33.073,33
50	Recapagem de Pneu 215/75/R17.5 Liso Radial, A quente com desenho tipo BZY de uso misto, com profundidade de sulco no mínimo 18,5mm e largura da banda de 230 mm, para uso em estrada mista	UND	18	R\$ 362,00	R\$ 6.516,00
51	Recapagem de Pneu 275/80 x 22.5 Liso Radial, A quente com desenho tipo BZY de uso misto, com profundidade de sulco no mínimo 18,5mm e largura da banda de 230 mm, para uso em estrada mista	UND	14	R\$ 584,00	R\$ 8.176,00
52	Recapagem de Pneu 225/75, R 16 – a quente, Liso Radial, A quente com desenho tipo BZY de uso misto, com profundidade de sulco no mínimo 18,5mm e largura da banda de 230 mm, para uso em estrada mista	UND	14	R\$ 362,00	R\$ 5.068,00
53	Recapagem de Pneu 7.50/R16-12L, a quente, Liso Radial, A quente com desenho tipo BZY de uso misto, com profundidade de sulco no mínimo 18,5mm e largura da banda de 230 mm, para uso em estrada mista	UND	12	R\$ 348,67	R\$ 4.184,00
54	Recapagem de Pneu 1400 x 24, a quente	UND	14	R\$ 1.046,67	R\$ 14.653,33
55	Recapagem de Pneu 14-17,5/25-12L, a quente	UND	14	R\$ 1.647,00	R\$ 23.058,00
56	Recapagem de Pneu 18,4/15, a quente,	UND	14	R\$ 1.650,33	R\$ 23.104,67
57	Recapagem de Pneu 17,5x25 12 I, a quente,	UND	14	R\$ 1.640,33	R\$ 22.964,67



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO
PODER EXECUTIVO



58	Recapagem de Pneu 17.5.25, a quente, com desenho tipo TM 95, com profundidade de sulco no mínimo de 4, largura da garra 4cm e largura da banda de 44cm	UND	14	R\$ 1.653,33	R\$ 23.146,67
59	Recapagem de Pneu 14.9.28, a quente,	UND	14	R\$ 1.515,67	R\$ 21.219,33
60	Recapagem de Pneu 12.4/24, a quente, com desenho tipo G2, com profundidade de sulco no mínimo de 3,5cm, largura da garra 4cm e largura da banda de 40cm	UND	14	R\$ 1.330,00	R\$ 18.620,00
61	Recapagem de Pneu 18.4/30, a quente, com desenho tipo G2, com profundidade de sulco no mínimo de 3,5cm, largura da garra 4cm e largura da banda de 40cm	UND	14	R\$ 1.973,00	R\$ 27.622,00
62	Recapagem de Pneu 16x28, a quente, com desenho tipo G2, com profundidade de sulco no mínimo de 3,5cm, largura da garra 4cm e largura da banda de 40cm	UND	14	R\$ 1.647,00	R\$ 23.058,00
63	Recapagem de Pneu 9.5/24, a quente, a quente, com desenho tipo G2, com profundidade de sulco no mínimo de 3,5cm, largura da garra 4cm e largura da banda de 40cm	UND	14	R\$ 849,67	R\$ 11.895,33
				R\$	296.859,33

Valor Médio Total R\$ 1.279.211,33

Layane do Socorro Torres de Alencar
Layane do Socorro Torres de Alencar
Departamento de Cotação de Preços